
Частное образовательное учреждение высшего образования  
«Региональный открытый социальный институт» 

(ЧОУ ВО «РОСИ»)

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г. Курск № 66

О зачислении поступающих на места по 
договорам об образовании

В соответствии с Правила приема на обучение по образовательным программам
высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,
программам  магистратуры  в  ЧОУ  ВО  «Региональный  открытый  социальный
институт»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  1  сентября  2025  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»  направленность
(профиль) «Юрист общей практики» подавших заявление о согласии на зачисление,
на места по договорам об образовании на обучение по образовательным программам
высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Алипченко Артём Анатольевич 251
Балышев Александр Николаевич 214
Бушеев Александр Александрович 234
Кривоченко Иван Михайлович 186
Кубикова Татьяна Алексеевна 206
Ломаев Ярослав Аркадьевич 228
Русанов Владимир Владимирович 236
Цыганкова Виктория Владимировна 214



2.  Зачислить  с  1  сентября  2025  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  при  приеме  на  очно-заочную
форму  обучения  направления  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»
направленность (профиль) «Юрист общей практики» подавших заявление о согласии
на  зачисление,  на  места  по  договорам  об  образовании  на  обучение  по
образовательным программам высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Балышев Александр Николаевич 243
Детушев Игорь Станиславович 259
Лашин Виталий Васильевич 183

3.  Зачислить  с  1  сентября  2025  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  при  приеме  на  очную  форму
обучения  направления  подготовки  09.03.04  «Программная  инженерия»
направленность  (профиль)  «Разработка  программных  приложений  и  систем»
подавших  заявление  о  согласии  на  зачисление,  на  места  по  договорам  об
образовании на обучение по образовательным программам высшего образования со
следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Бородин Егор Александрович 173
Варламов Эльдар Васильевич 226
Сурин Георгий Витальевич 199

4.  Зачислить  с  1  сентября  2025  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  09.03.01  «Информатика  и  вычислительная
техника»  направленность  (профиль)  «Вычислительные  машины,  комплексы,
системы  и  сети»  подавших  заявление  о  согласии  на  зачисление,  на  места  по
договорам  об  образовании  на  обучение  по  образовательным  программам  высшего
образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Крузин Дмитрий Сергеевич 280
Сперидонов-Греховодов Ярослав Сергеевич 143
Спирькин Вадим Олегович 215



5.  Зачислить  с  1  сентября  2025  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  09.03.03  «Прикладная  информатика»
направленность  (профиль)  «Прикладная  информатика  в  менеджменте»  подавших
заявление  о  согласии  на  зачисление,  на  места  по  договорам  об  образовании  на
обучение  по  образовательным  программам  высшего  образования  со  следующими
результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Кузнецов Александр Александрович 243
Терехов Артём Георгиевич 267

6.  Зачислить  с  1  сентября  2025  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  09.03.04  «Программная  инженерия»
направленность  (профиль)  «Разработка  программных  приложений  и  систем»
подавших  заявление  о  согласии  на  зачисление,  на  места  по  договорам  об
образовании на обучение по образовательным программам высшего образования со
следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Ланин Дмитрий Иванович 268
Пятак Елизавета Сергеевна 199
Русанов Иван Владимирович 215
Савина Елизавета Павловна 225
Солодухин Владислав Иванович 255
Филипцев Максим Русланович 260
Фомин Иван Константинович 237

Ректор В. Н. Петров
ВставитьЭП


		2025-08-29T17:34:06+0300
	ЧОУ ВО "РОСИ"




